
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.08.2008 г.                                                                                  №  179

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О создании автономного учреждения 
«Хоккейный клуб «Владимир»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  с  Гражданским 
кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом от 03.11.2006 №174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях»,  ст.26 Устава  муниципального образования город 
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Создать автономное учреждение «Хоккейный клуб «Владимир».
2. Рекомендовать администрации города:
- заключить соглашение между МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная 

школа  хоккея  с  шайбой  и  фигурного  катания  на  коньках  №8»  (Управление 
образования) и автономным учреждением «Хоккейный клуб «Владимир» с целью 
развития детского спорта и укрепления материальной базы школы;

-  осуществлять  финансирование  в  2008  году  в  пределах  ассигнований, 
предусмотренных в бюджете города, и предусмотреть расходы в проекте бюджета 
города на 2009-2010 годы. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по 
образованию, науке, культуре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б.Семенова).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

